

## Lansering av NDX svenska instrumentmatris 2010 – Ny svensk kategoriseringsstandard för investeringsprodukter.

**Idag lanseras NDX svenska instrumentmatris 2010. Det nya verktyget representerar en visualisering av svenska marknadens investeringsprodukter genom både ett numreringssystem och genom grafik över instrumentens utbetalningsprofil.**

Instrumenten är uppdelade efter risk och funktion i fyra kategorier: Hävstångsinstrument, Deltagandeinstrument, Avkastningsförbättrande instrument och Kapitalskyddade instrument. Därefter har varje kategori ett antal olika värdepapperstyper som beskrivs genom grafik på utbetalningsprofil, huvudegenskaper och tillhörande marknadsförväntningar.

”Vi är glada att så många aktörer valt att stödja denna svenska kategoriseringsstandard. Vårt syfte är att skapa transparens, harmonisering och förståelse för dessa investeringsformer.”, säger Tommy Fransson, Chef för NDX.

NDX har bl.a. samarbetet med den europeiska föreningen för strukturerade investeringsprodukter - Eusipa, för att skapa en harmonisering på europeisk nivå. Kategorisering och numrering i Sverige följer nu den europeiska standarden

”Det här är ett ytterligare steg mot en harmonisering till nytta både för investerare och industrin.”, säger Reinhard Bellet, President Eusipa.

Den svenska föreningen för börshandlade investeringsprodukter – SETIPA, står även bakom denna svenska kategoriseringsstandard.

”Instrumentmatrisen är en stor del av SETIPAs arbete som ska verka för att öka transparens och förståelse för börshandlade investeringsprodukter i Sverige. Detta arbete pågår inte bara i Sverige utan även på Europeisk nivå där börser, emittenter, arrangörer och internetmäklare aktivt jobbar för att göra det lättare för privata investerare att förstå investeringsprodukternas funktion, risk och utbetalning. Vi tror att samtliga direkt eller indirekt berörda parter inom detta marknadssegment kommer att gynnas av denna standardisering som just NDX svenska instrumentmatris bidrar till.”, säger Stefan Hilton, styrelsemedlem SETIPA.

Instrumentmatrisen hittar du på [www.ndx.se/education](http://www.ndx.se/education) och [www.setipa.se](http://www.setipa.se) .

För mer information vänligen kontakta:

Tommy Fransson, chef för NDX, Nordic Growth Market.

Tel: +46(0)8 566 390 00

E-post: [tommy.fransson@ngm.se](mailto:tommy.fransson@ngm.se)

#### Om Nordic Growth Market

Nordic Growth Market ambition är att vara Nordens ledande marknadsplats för börshandlade investeringsprodukter och vara det mest attraktiva valet av noteringsplats för tillväxtbolag. Sedan november 2008 är Nordic Growth Market ett helägt dotterbolag till Börse Stuttgart Group, Tysklands ledande börs för privata investerare.

Vill du veta mer om Nordic Growth Market? Besök oss på [www.ngm.se](http://www.ngm.se)